
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2002 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. 510 „Dėl Medžioklės egzamino tvarkos ir programos ir 

medžiotojų mokymo kursų ir stažuotės programos patvirtinimo” pakeitimo” projekto 

 

 

 

Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė parengė Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. rugsėjo 30 d. 

įsakymo Nr. 510 „Dėl Medžioklės egzamino tvarkos ir programos ir medžiotojų mokymo kursų ir 

stažuotės programos patvirtinimo” pakeitimo” projektą. 

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas įgyvendinti LRV 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 

1458 „Dėl Konkrečių valstybės rinkliavos dydžių sąrašo ir valstybės rinkliavos mokėjimo ir 

grąžinimo taisyklių patvirtinimo“ (LRV 2020 m. balandžio 15 d. nutarimo Nr. 383 redakcija) 

nuostatas. Minėtu nutarimu nustatyta rinkliava už medžioklės: teorijos egzamino laikymą, 

perlaikymą (Nr. 4.147
4
.1) ir šaudymo egzamino laikymą, perlaikymą (Nr. 4.147

4
.2) nuostatas. 

Projekte siūloma papildyti sąrašą prievolių, kurias turi įvykdyti asmuo, atvykdamas laikyti 

medžioklės egzaminą. 


